
 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

1 
 

DETERMINA SETT. SIT N.004    
REGISTRO GENERALE  N.020    

SETTORE 
Settore S.I.T. (Servizio Impianti Termici) 

OGGETTO: Liquidazione fattura n° 76 del 11/01/2023 emessa dalla Ditta Snap srl -  per fornitura di 
Toner Ribbon Zebra di colore nero ed etichette in carta patinata per ufficio SIT (Servizio 
Impianti termici) - CIG Z3E3993736;  
 

L’anno DUEMILAVENTITRE, il giorno DICIANNOVE del mese di GENNAIO, 

IL RESPONSABILE DI SETTORE 

Per. ind. Michele Passarella: 
- Visto il contratto applicato e vigente (CCNL metalmeccanici pmi); 
- Visto il vigente mansionario aziendale, disciplinante le competenze del personale dipendente; 

PREMESSO 

A. che tutte le attività correlate al coordinamento della “funzione pubblica”  previste dal servizio di 
accertamento, controllo ed ispezione degli impianti di climatizzazione oltre ai processi telematici, 
garantiti da apparati hardware dedicati alla gestione del software dedicato al catasto termico 
territoriale, prevede anche adempimenti amministrativi previsti dalle norme che regolano i criteri 
generali stabiliti dal predetto servizio; 

CONSIDERATO 
A. che la dichiarazione di avvenuto controllo e manutenzione degli impianti di climatizzazione 

invernale ed estiva effettuata con il corrispondente rapporto ammesso dal Decreto del 10/02/2014, 
ed integrati dal rapporto Tipo 1BS per le biomasse solide,  è validamente eseguita se riporta il 
contributo C.I.T. (Contributo impianti termici) stabilito dalla L.R. 39/2018 e regolamentato dal 
Disciplinare tecnico della Provincia di Benevento; 
 

B. che il contributo C.I.T., diversificato in funzione della tipologia dell’impianto, dal vettore energetico 
e della potenza stessa dell’impianto, viene elaborato dalla piattaforma del catasto termico su richiesta 
delle ditte abilitate, previo accertamento dei requisiti previsti dalla normativa vigente e rilasciato 
sottoforma di etichetta adesiva, in duplice copia,  riportante i dati sostanziali   prescritti dalla 
piattaforma del catasto termico;  

 
Accertato:  
A. che la fornitura del materiale ordinato è rispondente per quantitativo e tipologie alla richiesta e non 

presenta danni o manomissioni ; 
 

Visto:   
A. che la fattura n° 76 del 11/01/2023 inviata telematicamente dalla Snap srl   in data 12/01/2023, è 

rispondente al preventivo del 21/12/2022 n° 5537; 
 
 

  
DETERMINA 

Protocollo Asea 000306/Uscita - Data: 25/01/2023 - Ora: 10:42



 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

2 
 

Per i motivi espressi in narrativa, parte integrante e sostanziale del presente dispositivo nel quale si ha 
per ripetuta e trascritta: 
 

di liquidare l’imponibile della fattura n° 76 del 11/01/2023 della Snap srl, accertata con CIG 
Z3E3993736, trasmessa telematicamente in data 12/01/2023, pari ad € 211.36  per la fornitura di; 

- n° 2 conf. Toner per stampante Zebra,  pari a 24 ribbon di colore nero; 
- n° 1 conf. di etichette per stampante Zebra, bianca f.to 57x32 mm., pari a 12 bobine;     

 
- di dare atto che  l’aliquota IVA pari ad € 46.50 sarà versata all’erario secondo le modalità e le 

scadenze fissate dalla legge;   
 

- di trasmettere il presente atto all’ufficio amministrativo e contabile per gli adempimenti 
consequenziali e derivanti; 

 
- di imputare la predetta al capitolo di Spese Generali, al punto 15.6 (Altre spese generali di 

funzionamento), del bilancio aziendale (Badget 2022); 
 

- di autorizzare la pubblicazione della presente determina sul sito aziendale dell’Ente, ai sensi e per 
gli effetti del D.L. n° 33/2013.  

 
 

 
           

  
 
 
 

Il Coord. S.I.T.  
P.I. Michele Passarella 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

   



 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

3 
 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE 
AMMINISTRATIVA 

(Art. 147Bis del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL COORDINATORE DEL SERVIZIO S.I.T. 
  

 
 
 
 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 183, comma 7 del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
  

 
 
 
 
 

 

 


		2023-01-23T15:34:27+0000
	PASSARELLA MICHELE


		2023-01-23T15:35:13+0000
	PASSARELLA MICHELE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2023-01-25T09:22:53+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE




